
町 立 病 院 入 口 1.8 95.4 病 院 入 口 0.1 116.9 羅 臼 診 療 所 前 0.3 164.9

釧路・羅臼　　線 南 町 西 １ １ 条 0.3 95.7 標 津 営 業 所 0.6 117.5 羅 臼 営 業 所 0.3 165.2

※２０１９年２月６日変更 中 標 津 高 校 前 0.5 96.2 漁 協 前 1.1 118.6

市 立 病 院 前 0.0 0.0 西 ４ 条 0.9 97.1 冷 凍 工 場 前 0.5 119.1

釧路駅バスのりば 3.0 3.0 西 ２ 条 0.2 97.3 加 工 団 地 0.8 119.9

日 赤 病 院 前 2.4 5.4 中 央 十 字 街 0.2 97.5 伊 茶 仁 入 口 0.6 120.5

労 災 病 院 前 ② 1.0 6.4 中標津ターミナル 0.4 97.9 史 跡 公 園 前 0.6 121.1

労 災 病 院 前 0.3 6.7 東 ５ 条 0.6 98.5 伊 茶 仁 0.4 121.5

癌 セ ン タ ー 前 0.3 7.0 東 ７ 条 0.1 98.6 ８ 番 地 1.4 122.9

イ オ ン 釧 路 店 2.4 9.4 東 １ ３ 条 0.5 99.1 忠 類 2.4 125.3

JRAウインズ釧路前 1.4 10.8 公 住 入 口 0.5 99.6 古 多 糠 基 線 4.0 129.3

ト ラ イ ア ル 別 保 店 1.7 12.5 開 発 前 0.4 100.0 古 多 糠 1.1 130.4

別 保 駅 前 3.5 16.0 西 ２ ０ 線 0.2 100.2 薫 別 4.0 134.4

鹿 又 農 園 5.1 21.1 西 １ ９ 線 0.6 100.8 崎 無 異 4.4 138.8

南 阿 歴 内 7.2 28.3 西 １ ８ 線 0.6 101.4 植 別 橋 4.7 143.5

東 阿 歴 内 5.2 33.5 西 １ ７ 線 0.7 102.1 峰 浜 入 口 1.0 144.5

北 片 無 去 4.1 37.6 西 １ ６ 線 0.5 102.6 峰 浜 町 1.0 145.5

中 茶 安 別 9.5 47.1 俵 橋 通 0.9 103.5 幌 萌 町 4.5 150.0

茶 内 分 岐 14.5 61.6 俵 橋 学 校 前 0.3 103.8 運 動 公 園 入 口 3.2 153.2

７ ４ 線 4.0 65.6 共 成 1.2 105.0 春 日 大 川 0.6 153.8

新 富 1.7 67.3 西 ９ 線 1.3 106.3 春 日 福 祉 会 館 前 0.7 154.5

拓 進 1.9 69.2 西 ８ 線 0.6 106.9 春 日 中 央 0.6 155.1

共 春 3.5 72.7 町 界 0.5 107.4 精 神 川 0.6 155.7

５ ７ 線 1.9 74.6 西 ６ 線 0.5 107.9 麻 布 福 祉 会 館 前 0.7 156.4

福 島 入 口 2.2 76.8 西 ５ 線 0.5 108.4 麻 布 橋 南 0.6 157.0

５ １ 線 1.8 78.6 西 ４ 線 0.6 109.0 八 木 浜 0.8 157.8

上 春 別 1.4 80.0 茶 志 骨 会 館 0.5 109.5 八 木 浜 学 校 0.6 158.4

４ ３ 線 2.8 82.8 西 １ 線 1.3 110.8 知 昭 中 央 0.8 159.2

４ ０ 線 1.7 84.5 東 ２ 線 1.7 112.5 知 昭 神 社 0.7 159.9

３ ８ 線 1.3 85.8 茶 志 骨 ２ 線 0.6 113.1 松 法 橋 詰 0.3 160.2

豊 岡 1.7 87.5 茶 志 骨 １ 線 1.4 114.5 高 校 前 2.1 162.3

３ ２ 線 3.1 90.6 市 街 角 1.6 116.1 礼 文 入 口 1.3 163.6

３ ０ 線 1.7 92.3 桜 木 町 0.4 116.5 羅 臼 本 町 0.5 164.1

２ ８ 線 1.3 93.6 郵 便 局 前 0.3 116.8 富 士 見 町 0.5 164.6

区間粁 累計粁

往　１６５．２　km　　復　１６４．８　km



中 標 津 小 学 校 前 0.5 95.3

釧路・標津　　線 西 ４ 条 0.3 95.6

※２０１９年２月６日変更 西 ２ 条 0.2 95.8

市 立 病 院 前 0.0 0.0 中 央 十 字 街 0.2 96.0

釧路駅バスのりば 3.0 3.0 中標津ターミナル 0.4 96.4

日 赤 病 院 前 2.4 5.4 東 ５ 条 0.6 97.0

労 災 病 院 前 ② 1.0 6.4 東 ７ 条 0.1 97.1

労 災 病 院 前 0.3 6.7 東 １ ３ 条 0.5 97.6

癌 セ ン タ ー 前 0.3 7.0 公 住 入 口 0.5 98.1

イ オ ン 釧 路 店 2.4 9.4 開 発 前 0.4 98.5

JRAウインズ釧路前 1.4 10.8 西 ２ ０ 線 0.2 98.7

ト ラ イアル別保店 1.7 12.5 西 １ ９ 線 0.6 99.3

別 保 駅 前 3.5 16.0 西 １ ８ 線 0.6 99.9

鹿 又 農 園 5.1 21.1 西 １ ７ 線 0.7 100.6

南 阿 歴 内 7.2 28.3 西 １ ６ 線 0.5 101.1

東 阿 歴 内 5.2 33.5 俵 橋 通 0.9 102.0

北 片 無 去 4.1 37.6 俵 橋 学 校 前 0.3 102.3

中 茶 安 別 9.5 47.1 共 成 1.2 103.5

茶 内 分 岐 14.5 61.6 西 ９ 線 1.3 104.8

７ ４ 線 4.0 65.6 西 ８ 線 0.6 105.4

新 富 1.7 67.3 町 界 0.5 105.9

拓 進 1.9 69.2 西 ６ 線 0.5 106.4

共 春 3.5 72.7 西 ５ 線 0.5 106.9

５ ７ 線 1.9 74.6 西 ４ 線 0.6 107.5

福 島 入 口 2.2 76.8 茶 志 骨 会 館 0.5 108.0

５ １ 線 1.8 78.6 西 １ 線 1.3 109.3

上 春 別 1.4 80.0 東 ２ 線 1.7 111.0

４ ３ 線 2.8 82.8 茶 志 骨 ２ 線 0.6 111.6

４ ０ 線 1.7 84.5 茶 志 骨 １ 線 1.4 113.0

３ ８ 線 1.3 85.8 市 街 角 1.6 114.6

豊 岡 1.7 87.5 桜 木 町 0.4 115.0

３ ２ 線 3.1 90.6 郵 便 局 前 0.3 115.3

３ ０ 線 1.7 92.3 病 院 入 口 0.1 115.4

２ ８ 線 1.3 93.6 標 津 営 業 所 0.6 116.0

浄 水 場 前 1.2 94.8 往　１１６．０　km　　復　１１５．６　km

区間粁 累計粁


